
ZARZĄDZENIE Nr 2198/2023     

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Biura Promocji 

Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń 

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 39 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), 

art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 20 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 1301, 1692, 1967, 

2127, 2180, 2600, 2640 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 556, 614, 852, 1059, 1130, 1193, 1369, 1429, 

1523 i 1681)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7461/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności 
Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do wydawania 

decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 

publicznej, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 8689/VIII/21 z dnia 

28 października 2021 r., Nr  9151/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r. i Nr 1938/2022 z dnia 

30 sierpnia 2022 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) w Oddziale ds. Zezwoleń na Sprzedaż Napojów Alkoholowych:

a) Izabelę WĄSOWSKĄ – kierownika Oddziału,
b) Pawła WARDĘGĘ – głównego specjalistę,
c) Patrycję KOZŁOWSKĄ – inspektora,

d) Justynę KUCZYŃSKĄ – inspektora,

e) Przemysława MIAZGĘ – inspektora,

f) Annę MILLER – inspektora,

g) Ewę WAWRZYNIAK – inspektora,

h) Julitę ZYCH – inspektora,

i) Monikę BEDNAREK – podinspektora,

j) Andrzeja PIOTROWSKIEGO – podinspektora.”; 

2) w § 3 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2) w Oddziale ds. Krajowego Transportu Drogowego:

a) Macieja MACIEJEWSKIEGO – kierownika Oddziału,
b) Grażynę MOSZCZYŃSKĄ – głównego specjalistę,
c) Macieja BIŃKOWSKIEGO – inspektora, 

d) Joannę CHUDZICKĄ-POPIELUCH – inspektora,

e) Ewę KACPRZAK – inspektora,

f) Dawida TACZYKOWSKIEGO – podinspektora, 

g) Małgorzatę DROŻDŻ – pomoc administracyjną;



3) w Oddziale ds. Zezwoleń na Sprzedaż Napojów Alkoholowych:

a) Izabelę WĄSOWSKĄ – kierownika Oddziału,

b) Pawła WARDĘGĘ – głównego specjalistę,
c) Patrycję KOZŁOWSKĄ – inspektora,

d) Justynę KUCZYŃSKĄ – inspektora,

e) Przemysława MIAZGĘ – inspektora,

f) Annę MILLER – inspektora,

g) Ewę WAWRZYNIAK – inspektora,

h) Julitę ZYCH – inspektora

i) Monikę BEDNAREK – podinspektora,

j) Andrzeja PIOTROWSKIEGO – podinspektora.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


